ГОСУДАРСТВЕННАЯ

ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ДӘҮЛӘТ

ТОРАК ИНСПЕКЦИЯСЕ

ул.Б.Красная, д.15/9, г.Казань, 420111 Б.Красная ур., д.15/9, Казан шәһәре, 420111

тел/факс. 222-02-77. E-mail: tatgi@tatar.ru, сайт: www.gji.tatarstan.ru

____________________ № ______________

На № б/н от 11.09.2024г.

Решение

Государственная жилищная инспекция Республики Татарстан  в рамках п.4

Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий субъекта Российской

Федерации, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.12.2015 № 938/пр (далее -

Порядок), рассмотрев заявление и документы ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ «АДЕТТА» (далее –

ООО УК «АДЕТТА»), 420124, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН, ГОРОД КАЗАНЬ,

УЛИЦА ЧЕТАЕВА, ДОМ 42А, ПОМЕЩЕНИЕ 1004, ИНН 1685010560,

ОГРН 1231600016295
(наименование лицензиата, адрес нахождения, ИНН, ОГРН)

вх. № 19912 от 12.09.2024г. о включении в реестр лицензий на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

Республики Татарстан (далее – Реестр лицензий) сведений об управлении

многоквартирным домом, расположенным по адресу:

Республика Татарстан, г. Казань, ул. Зинина, д. 24,

на основании заключения от 20.09.2024г., в соответствии с пп. «а» п. 7, п. 8 Порядка,

РЕШИЛА:

Сведения о вышеуказанном многоквартирном доме включить в Реестр

лицензий ООО УК «АДЕТТА» с «25» сентября 2024 года.

Начальник                                          А.В. Тыгин

Документ создан в электронной форме. № 06-08/12734 от 24.09.2024. Исполнитель: Гараева Э.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.09.2024 11:10

mailto:tatgi@tatar.ru